
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2045 1 0 33 14

Т2 3 2049 9 2 0 33 15

Т3 4 2048 3 2 1 34 15

5 2056 2 3 1 35 15

Досу. 3 6 2356 5 4 1 35 16

Реал. 1 7 2041 2 14 5 1 36 16

8 2047 6 1 37 16

9 2046 7 29:09 51:15 6 2 38 16

10 2043 1 2 07:39 7 2 38 17

12 2050 8 2 39 17

2 2607 1 25:35 8 3 39 18

15 2044 1 15 30:15 9 3 40 18

18 2055 1 10 3 41 18

19 2040 3 11 3 42 18

25 2038 6 11 4 43 18

44 2039 3 12 4 44 18

А 2057 12 5

Б 2058 12 6

Ц 2059 12 7

Д 2588 13 7

7 Мин 33 39 41 14 7

М Игр 19 3 2 15 7

Вре. 15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 16:51 12 2544 16 9

Т2 47:08 10 2523 3 9 53:40 17 9

Т3 14 2525 2 18 9

15 2528 19 9

Досу. 2 13 2517 4 3 19 10

Реал. 1 72 2530 12:06 20 10

18 2526 5 21 10

31 2529 1 22 10

23 2527 8 22 11

11 2524 3 16:01 40:22 23 11

16 2512 23 12

24 12

24 13

25 13

26 13

27 13

А 28 13

Б 2507 28 14

Ц 29 14

Д 30 14

7 Мин 38 52 31 14

М Игр 18 18 32 14

10.11.2018 Сала: Автокоманда13:00

Антевски Благоја

Узунчев Тодор

ЕКИПА А

Време:

Христовски Војо

Ташевски Кристијан

Стојков Горан

Андрејева Тања
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Стоев Кристијан

Костадинов Ристо
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Играч бр.Екипна казна

Трајчевски Дино
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Движење Рез.
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Плави

//

Голови

/////////

Полувреме

23 12
Краен Резултат
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Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

Мандалов Ѓорѓи

///

Симоновски Симон

Црни

Узунчев Димитар

Митров Александар

Стефановски Давид

Голови

Љатев Ристо

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Стојчевиќ Стефан

Станојевиќ Раде

Димитар Ангелевски лиц.496

Евгенија Капсарева

Јанев Митко

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

///

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Ангов Лазар

Трајков Драган
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Б
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7 M

Петровски Дарко

Ангелов Цветко

Шумовски Бојан

Блажевски Горјан

Спасовски Бојан

Ивановски Славе

Митев Марко

ЕКИПА Б Боја на дрес

//////

Миркуловски Марко

/

Забелешка

Вељановски Бојан

///Андоновски Давид

Велев Иван

Вид на натпревар : Прва машка лига 9коло

/////
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Стојчевски Александар

Играч бр.

///

Судија А
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Мажи Жени
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СкопјеСкопје КонтролорМерач на време Светислав Станкович Костенчев Стево


